РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2021   года                       	                                  		                                       №   65

О СОЗДАНИИ  ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ
ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 32, 45 Устава Невонского  муниципального образования, администрация Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую  комиссию по жилищным вопросам при администрации  Невонского муниципального образования в следующем составе:
	Мезенцев Н.А. – глава Невонского муниципального образования, председатель комиссии;
Романова Т.В. – специалист по социальным вопросам, культуре и работе с молодежью администрации Невонского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;
Бакуменко В.И. – ведущий специалист по управлению имуществом администрации Невонского муниципального образования, секретарь комиссии;
Якимова Л.Ю. – специалист по управлению имуществом администрации Невонского муниципального образования, член комиссии;
Тузинская О.П. –  ведущий специалист по экономике и финансам-главный бухгалтер администрации Невонского муниципального образования, член комиссии;
	Лалетина Т.П. – ведущий специалист по управлению делами и обращениям граждан, член комиссии;
	Касаткина Т.Н.- инспектор – секретарь Невонского муниципального образования, член комиссии.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невонского муниципального образования от 02  июня 2021  № 52 «О создании  постоянно действующей комиссии  по жилищным вопросам при администрации Невонского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                  Н.А. Мезенцев

-